
2023年 3月 1日 

株式会社ジャステック 

 

 

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ 

 

株式会社ジャステック コーポレートサイトにアクセス頂き誠にありがとうございます。 

当社は、このたびコーポレートサイトをリニューアルいたしました。 

 

サイトをご利用いただく皆様に、情報を見やすく、わかりやすくお伝えできるよう、構成やデザ

インを見直しました。また、スマートフォンやタブレットでの表示にも対応し、各デバイスから閲

覧できるように改善しております。 

リニューアルにあたり、ドメイン（https://www.jastec.co.jp/）に変更はありませんが、 

各ページにつきましては、URLが変更されている可能性がございます。 

 

今後も多くの皆様にご利用いただけるよう更なる改善を図り、 

有益な情報提供も行って参りますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】  

株式会社ジャステック 総務人事部 総務課   

TEL：03-3446-0295 


